RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 4X2 SPOILERS EURO 3 TUV TILL 03-2025

COMMON

Cena Na ??danie ex VAT

Id V0309348

Zrobi? Volvo

Typ 4X2 SPOILERS EURO 3 TUV TILL 03-2025
Rok 2002

Przebieg 1.360.633 km

Budowa Standardowy ci?gnik

Waga brutto 18.200 kg

Klasa emisji 3

PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji

Data wyga?ni?cia wa?no?ci
motywu

Tablica rejestracyjna
Paliwo

Transmisja

Numer identyfikacyjny pojazdu
Konfiguracja osi
Liczba osi

Waga

Liczba butli

Moc kw

Moc

Rozstaw osi
No?no??

D?ugo??

Szeroko??

AKCESORIA

15-02-2002
07-03-2025

BL-RH-68
Diesel
Podr?cznik
YV2A4DBA12B309348
4x2

2

7.310 kg

6

338

460

380 cm
10.890 kg
599 cm
250 cm

Volvo FH 12.460 4X2 SPOILERS EURO 3 TUV TILL 03-2025

Referentienummer: VO309348

Schijffremmen
385/65R22.5

Enkelvoudige reductie
315/70R22.5
6.700 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

30%

OPIS

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




